r c Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 118/2004.
Em, 27 de abril de 2004.

umata Munidpa»

Apiovado po'

Saia

pe Anchlew U'/

o

prusldwf»'®

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que
seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, o seguinte pedido de providência:

1 - Que seja criado pela Prefeitura, o Centro de Formação
Profissional para menores abandonados, tendo em vista, o número crescente em
nosso município.

2 - Que a Prefeitura estude a possibilidade de firmar convênios
com entidades assistenciais, visando com isso, um melhor atendimento ao nosso
povo.

Plenário Ulisses Guimarães, 27 de abril de 2004.

^ALT

Vereador

DE SOUZA

Caniara Municipal de Aflchieta-fS
protocolo

Hara;.
©

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma(^anchietaonline.com.br